(Quod si aliquis homo Sancte Marie nodum de hereditate Regis frege-
rit, nullam alium calumniam sufferat, sed duplet quod inde secum tule—
rit, et neque majorinus noster, neque ullus qui honorem nostrum tenue-
rit, accipial vocem, vel manu positam super hominem Sancte Marie.
Hereditates autem et homines cujuslibet ministerii sint, tam de nostro
regalengo, quam etiam ex alia parte, et omnia que ad obitum Regis Do—
mini Fredenandi, et obitum Patris mei Regis Domni Adefonsi sub jure
Sancte Marie hactenus permaneant, semper jam ibi sint, et nullo modo
inde auferantur. Quod si aliquis homo adversus hanc nosiram se—
renissimam jusionem contrarius exlilerit, perpetua dampnetur exco—
municatione, et habeat partem et societatem cum Datam et Abiron,
cum Simone Mago, cum Juda quoque atque Nerone,.cum dia bolo
et angelis ejus, et pareat in eternum Amen. Et Pontifici huic Eccle-
sie persolvat auri talenta mille. Presens quoque Kartula legitime condita
in cunctis plenum obtineat firmitatis robur. Facta Kartula domino dispo-
nente noto die XI Kal. Augusti sub Era MCX" VII. Sub Christi nomine
Ego Urraca Domini institutione totius Hispanie Regina nobilissimi Impe-
ratoris Dommni Adefonsi Constancieque Regine filia hanc Kartulam con—
firmo.

Sancia filia supradicti nobilissimi Regis, et Elisabet Regine hoc fac-
tua Domne et Sororis mee confirmo.

Geloira ejusdem Imperatoris et Regine filia hanc legitimam Kartulam
tota mentis intentione confirmo.

Bernardus Dei gratia Toletanus Archiepiscopus, et Sancte Romane
Ecclesie Legatus conf.

Mauritius Bragarensis Archiepisco-
pus cf.

Petrus Dei nutu hujus Ecclesie Le—
gionensis Episcopus cf.

Didacus  Compostellane Ecclesie
Episcopus cf.

Pelagius Ovetensium Eps. cf.

Pelagius Astoricensium Eps. cf.

Geronimus Salamantine Ecclesie
Episcopus cf.

Petrus Lucensis Ecclesie Episco—
pus cf.

Adefonsus Tudensis Eps. cf.

Petrus Menduniensium Eps. cf.

Petrus Ansuriz Carrionensium Co—
mes cf,

Petrus Palentine Ecclesie Episco—
pus cf.

Petrus Oxomensis Ecclesie Episco—
pus cf.

Gomez Gundisalviz Castellanorum
Comes cf.

Ruderigus Munioni Asturiensium
Comes cf.

Froila Didaci Legionensium Co—
mes cf.

Petrus Froilaz Gallecie Comes cf.

Subarius Veremudiz Comes cf,

Alvarus Haniz Toletule Dux ef.

Nunio Guterriz Majordomus Pala—
tii cf.

Petrus Gunsalviz Armiger Regis cf.

Fernandus Gunzalviz cf.

Adefonsus Telliz cf.

Tellus Telliz cf.

Fernandus Telliz cf.

Dominicus Didacus Albas Sancti
Facundi.

Christoforus Abbas Sancti Petri Es-
lonze cf.